ov.in. Any revision, clarification, addendum, corrigendum, time o the above tender will be hosted on the above mentioned d no separate notification shall be issued in the press. Bidders isit the website regularly to keep themselves updated. rporate Identification-L40200DL1984GOL018976 irst...." For any safety concern of Gas Pipeline, Dial 15101(Toll Free)

entity. **TEXMACO RAIL & ENGINEERING LIMITED**

vices business

intoaseparate

Registered Office: Belgharia, Kolkata 700 056 Ph: (033) 2569 1500, Fax: (033) 2541 2448

Email: texrail cs@texmaco.in, website: www.texmaco.in CIN: L29261WB1998PLC087404

NOTICE OF 18TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE INTIMATION

Notice is hereby given that the 18th Annual General Meeting ('AGM') of the

Members of the Company is scheduled to be held on Monday, 26th September, 2016 at 2.00 P.M. at K. K. Birla Kala Kendra, Texmaco Estate, Belgharia, Kolkata - 700 056 to transact the Ordinary and Special businesses as set out

in the AGM Notice dated 25th July, 2016. The Company has on 29th August, 2016 completed the dispatch of the physical copies of the Notice of the AGM alongwith the Annual Report for the year ended 31st March, 2016 to the Members who have not registered their e-mail address and also sent the

same on 29th August, 2016, through the electronic means to the Members whose e-mail ID's are registered with the Company / Depository Participants. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is pleased to provide e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the AGM Notice dated 25th July, 2016 from a place other than the venue of Meeting ('Remote e-voting'). The Company has availed the e-voting services as provided by Karvy Computershare Pvt. Limited ('Karvy'). The remote e-voting

period commences on Thursday, 22nd September, 2016 (9.00 A.M.) and ends on Sunday, 25th September, 2016, (5.00 P.M). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The voting rights of Members shall be as per the number of Equity Shares held by the Members as on the cut-off date which is Monday, 19th September, 2016. A Member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the venue of the AGM. The Company will also provide the facility of e-voting ('Insta Poll') at the venue of the AGM. The persons who have acquired Shares and become Members of the Company after dispatch of the notice of AGM may obtain User ID and Password for Remote e-voting either by approaching the Company / Karvy by sending emails to evoting_texrail@texmaco.in or evoting@karvy.com or by following the procedure as mentioned in Note no. (viii)(1)(k) of the Notice available at the website of the Company / Karvy. The Members can even download the same from the website of the Company through the link http://texmaco.in/webfiles/texmaco/file/TEXRAIL_2016_AGM%20NOTICE.pdf or download the Notice from the website of Karvy https://evoting.karvy.com/. The Members are requested to read carefully the instructions pertaining to e-voting as printed in the AGM Notice carefully in Note No. (viii). Query/concern/grievances connected with voting by electronic means, if any,

Kishore Kayarat

MITED

opers Limited)

ffice: 'SOBHA'.

Outer Ring Road

, Bellandur Post 560 103

n pursuant to of the SEBI

nd Disclosure ations, 2015.

he Board of

he 09th day of

00 PM, at its

porate Office

Sarjapur

alli, Bellandur

03, to consider inter-alia, the

esults of the

er ended June

be accessed

the Company

he website of

Company are

india.com or

or Sobha Limited

Ring

Company

PLC018475

rs@sobha.com.

items of the business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered & Corporate Office of the Company between 11.00 A.M. and 1.00 P.M. on a

> The Results of the e-voting will be declared on or after the date of the AGM i.e. Monday, 26th September, 2016. The declared Results, along with the Scrutiniser's Report will be available on the Company's website www.texmaco.in and on the website of Karvy; such Results will also be forwarded to the Stock Exchanges, where the Equity Shares of the Company are listed.

may be addressed to Mr. P. Srikrishna of Karvy at e-mail id evoting@karvy.com or to the Company by writing to Mr. Ravi Varma, Company Secretary, Tel: 033 2569 1500, evoting_texrail@texmaco.in. The documents pertaining to the

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, 20th September, 2016 to Monday, 26th September, 2016 (both days inclusive) for the said AGM and for payment of Dividend, subject to approval at the ensuing AGM.

By order of the Board of Directors

voting as eing sent s with

at

me date.

siness to

and Loss

emote

Place: Kolkata Date: 30th August, 2016

Sd/-Ravi Varma Company Secretary

বিনার ক্রাটি বিশেষ্টি বার্গিত পরিমাণ জ্বান্ধি অলাৎ, ইউ, জুকু ক্রাড়ত এবং তার
ক্রান্ত বার্গিত ১.০৬,২০১৩ থেকে আরও স্নসমেত স্টেট ব্যক্ত অক ইতিয়া- এর চার্জ সাপেক্র
হার
সম্পত্তির বিবরণ
সম্পত্তির বিবরণ
সম্পত্তির বিবরণ
সম্পত্তির অলা সাব-রেজিন্তি অফিস- আরাদসালে নিবরীকৃত দলিল নং-২-২১১৭
মোতাবেক সৌজা-কুলান্ডিহ, থানা-কুলাট, কুলাট পুরসভার এলাকারীন, জেলা বর্ধনানে
থাকা জে এল নং-২৬, নি এস খতিয়ান নং-১৪২০, আর এস গ্লুট বং-২৭০ সংবলিত
জ্বির ওপর নির্মিত ১২০ বর্গক্ট মাপের একতলা বাড়ির অবিভেয়ে সমগ্র পরিমাণ।
সম্পত্তিটি এরাপে টোহান্ধি বেন্তিত: উত্তর- রাত্তা, দক্ষিণ- শ্রমলী সোনারের বাড়ি, পূর্ব-

টেক্সম্যাকো রেল অ্যান্ড ইঞ্জিনিয়ারিং লিমিটেড রেলিয়ার্ড অফিস, বেলগারীয়া, কল্থার্ডা- ৭০০ ০৫৬

অনুযোদিত অফিসার

স্টেট ব্যাদ্ধ অফ ইভিয়া

ফোল: (833) 2569 1500, ফ্যান্স: (833) 2541 2448 ই-মেল্: textail bs@texmaco.in তারবনাইল www.texmaco.in োম I 29261WB 1998PLC087404

হ-মেল; textail_os@cxmaco.ii ওরেন্সার্থ স্ক্রেন্সার্থ স্থান্ত বিষয় বিষয

বিকাশ টেলর নামের দোকামঘর, পশ্চিম- অনোর দোকান্ত্র।

তারিখ: ৩১.০৮.২০১৬

: বরাকর

স্কৃতম বামিক সাধারণ সভা, হ'-ভোচ সম্পানিত তথা এই বি বি ক্ষাবারণ সভা ('এ ছি এউনুরা জানানো থাছে যে, কোম্পানির সদস্যদের ১৮৩ম বার্মিক সাধারণ সভা ('এ ছি এই') ২৬ সেপ্টের্ব, ২০১৬ তারিখ, সোমবার বেলা ইটোর কে কে বিভলা কলাকেন্দ্র, জেন্মানিকা এস্টের, কেলহারিয়া, কলকাতা— ৭০০ ০৫৬—তে অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভার বিশেষ সাধারণ জালোচা বিষরস্চি ও নির্হনীয় কার্যাবিল সম্পরেক ২৫ জুলাই, ২০১৬ তারিধের ও জিএম আহারক নোটিসে উদ্রেধ করে দেওরা হছে। যে সর্কক সদস্য তাঁদের ই—মেল ঠিকানা নির্দ্ধীকৃত্য করেননি তাঁদের ক্ষেত্র ৩১ মার্চ, ২১০৬ তারিধে সমাগ্র বছর বাবদ বার্ষিক রিপোর্ট

নিবৃদ্ধীকৃত করেননি তাদের ক্ষেত্রে ৩১ মার্চ, ২১০৬ তারিখে সমাপ্ত বছর বাবদ বার্ষিক রিপোর্ট সংযোগে উক্ত এ জি এম-এর মোটিসের বাবহারিক প্রতিনিপি পাঠিরে দেওয়া হয়েছে এবং পাঠিনের কান্ধ ২৯ আগন্ত, ২০১৬ তারিখে শেষ হয়েছে। যে সক্ষম সদস্য তাদের ই-মেল প্রিকানা কোম্পানির কাছে বা ডিপোন্ডিট বিপার্টিসিপ্যান্টের খাছে নিবন্ধীকৃত করে দিয়েছেন, তাদের কাছে তা বৈদ্যুতিন পদ্ধতিত ২৯ আগন্ত, ২০১৬ তারিখেই পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। জাশুনীনি বিষয়ক অইন ২০১৩-এর ১০৮ ধারা এবং কোম্পানি বিষয়ক প্রেশাসন ও ক্ষান্তানা সম্পর্কিত আইনবিধি ২০১৪-এর ২০ নং বিধির বিধানাবলি মেনে কোম্পানি সিম্পান বিষয়ক ওঠিত তাইনবিধি ২০১৪-এর ২০ নং বিধির বিধানাবলি মেনে কোম্পানি

শাক্রান্দানা সংপ্রকেত) আহ্নাবার, ২০১৪-এর ২০ নং পর্যাবর (বর্বাদারণ বেনি কর্মনি করিব সার্ব্জ প্রস্তাবজ্ঞদির করিব সার্বজ্ঞ প্রস্তাবজ্ঞদির বিদ্যাব

ওই ভারিখ ও সময়ের পর বিলোট ই-ভোটিং-এর জনুমতি দেওয়া হবে না। সদস্যাণের ভেই ভারিখ ও সময়ের পর বিলোট ই-ভোটিং-এর জনুমতি দেওয়া ভারিখ মতো সদস্যাণ। কর্তৃক অধিকৃত ইক্ইটি শেয়ারের সংখ্যা জনুমায়ী। বিমোট ই-ভোটিং মারফত ভোট দেওয়ার পরত কোনও সদস্য এ জি এম এর স্থামে প্রক্রিত কোনও সদস্য এ জি এম এর স্থামে প্রক্রিত কোনও সদস্য এ জি এম এর স্থামে প্রক্রায় তোট দিতে দেওয়া হবে না। কোন্সামি এ জি এম-এর স্থামে ই-ভোটিং-এর সুবিধা ইন্টোটি পোলণ্ড-এর ব্যবহাও করবে। যে সমন্ত ব্যক্তি এ জি এমের নোটিস প্রেরণের পর ব্যের কিয়েছেম ও কোম্পানির সদস্য হয়েছেন, তারা বিমেট ই-ভোটিং-এর জন্য ইউজার

আই ডি ও পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। কোম্পানি ধ্বার্ভি-এর কাছে evoting-texnal@ lexmbco.ib অথবা evoting@karvy.com তে ই-মেল পাঠিয়ে অথবা কোম্পানি কার্ভি-এর ওরোরপাইটে প্রাপ্তবা নোটিসের এইব্য নং (viii)(১) (কে)-তে যুগিত পদ্ধতি অনুসরণ করে। সদস্যাপণ কোম্পানির ওরেরসাইট থেকে লিভ http://texmaco.in/webfiles/ lexmaco.file/texrail_2016_AGM%20 NOTICE.pdf-এর মাধ্যমে তা ভাউনলোড করাতে পারেন অথবা কার্ভি-এর ওরেবসাইট http://evoting.karvy.com/ থেকে নোটিস ডাউনলোড ক্রতে পারেন। ক্রান্ডিন্টার করেত পারেন। ক্রান্ডিন্টার সংক্রান্ড ছাপানো নির্দেশায়লী মন দিয়ে পড়েন। বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোট বিষয়ক

খদি জিল্পাসা/জ্ঞাতব্য/অভিযোগ থাকে, তবে কার্ভির সি পি শ্রীকৃষ্ণাক ই–ছেল Bvoting@ karvy.com মারফত বা কোম্পানিতে মিঃ বুবি শর্মা, কোম্পানি সেক্রেটারি, টেলি: ০৩৩– ২৫৬৯১৫০০, evoting-textrail@texmaco.in মারফত জানানো যোগ্রত পারে। কার্যাবলী

সংক্রান্ত প্রমাণাদি যা এ জি এমে বিবৃত হবে, তা কোম্পানির রেজিক্টার্ড ও কর্পোরেট অফিনে কোম্পানির এ জি এম তারিখ পর্যন্ত সব কাজের দিনে বেলা ১১.০০টা থেকে ১.০০টা পর্যন্ত পরিদর্শনের জন্য থাকবে। ই-ভোটিংয়ের ফল এ জি এম তারিখে বা তার পরে অর্থাৎ সোনার্মার ২৬ সেপ্টেমর ২০১৬ - তে ঘোষিত হবে। ঘোষিত ফল-সহ জুটিনাইজারের রিপোর্ট রোগাদির ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে এবং কার্জির ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে এবং তার্নপর্ন তা কোম্পানির ইকুইটি শেষার লিখিংয়ের উক এক্সচেপ্ত গাঁচিয়ে দেওয়া হবে। আরভ বিজ্ঞান্তি গাঁচিয়ে কেওয়া রাজবানির ভারতি বিজ্ঞান্তি বিজ্ঞান্ত ভিত্তিভালির বিজ্ঞান্তির বিজ্ঞান্তির কোম্পানির শেষার ট্রিকিয়ারসেটস) রেগুবেশনস ২০১৫ এর প্রতিভিত্তিভ প্রদান, মেরার ট্রিকিয়ার,ও কোম্পানির শেষার ট্রাকিকার বুক্স উক্ত এ জি এম এবং ডিভিডেভ প্রদান,

খা আসম এ জি এম অনুমোদন সাপেকে তার জন্য মঙ্গলবার ২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ থেকে সোমবার, ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ (উভয় দিম) বন্ধ থাকবে। বোর্ড অফ ভিরেক্টর্সের আদেশানুসারে

স্থান: কলকাতা রবি শর্মা ডারিখ: ৩০ আগস্ট, ২০১৬ কোম্পানি সেক্রেটারি

